
お得意様各位 

                         2020 年 3 月 25 日 

～お知らせとお詫び～ 
 

2020 春ペット用品フェア開催中止のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、4/22・23 日に開催を予定しておりました第 8 回春エースア

ンドエースペット用品フェアを開催中止とさせて頂くことに致しま

した。開催に向け準備を進めてまいりましたが、フェア 1 ケ月前の 

今日においても新型コロナウィルスの収束は見て取れず、残念なが

ら中止の決断をいたしました。フェアを楽しみにされていたお客様

には大変申し訳ございませんが、お客様の安全を第一に考えての決

定の為、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

10 月 7 日・8 日には、第 14 回秋ペット用品フェアを開催いたしま

す。お客様のお越しを心よりお待ちしておりますので、今後とも 

よろしくお願いいたします。 

                有限会社エースアンドエース 

                  代表取締役 荻野嘉昭 


